

---

## TEVI RECT SUD+MATERIALE

I.D.: 61706574

---

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.953,78 RON - 4.953,78 RON

---

Descriere: TEVI RECT SUD 40x40x2 (1 bara-6 ml) 42 barex120=5040ron, OTEL BETON PC  $\Phi$  8 2barex25=50ron, ELECTROZI 3.25 1pachetx75=75ron, DISC MARE 230 5bucx12=60ron, TIJA  $\Phi$  6 7bucx6=42ron, PIULITA+SAIBA 100bucx0,20=20 ron, AUTOFORANTE pt lemn NEGRESE 5,5 2cutx25=50ron, COLTARE 103085 40bucx5=200 ron, SURUB ROSU scurt 2cutx50=100 ron, LANT 12bX7=84ron, RULETA 2bucx27=54ron, GRUND ROSU 10bucx9=90ron, AUTOFORANTE NEGRESE 2,5 1cutx30=30ron. Total cu tva 5895

---